
 

ПРИЈАВА* 

ЗА ПРЕДЛОГ ПРОГРАМИ, ПРОЕКТИ И МАНИФЕСТАЦИИ ВО ОБЛАСТА НА СПОРТОТ 

ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС ЗА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА 2020 ГОДИНА 

Назив/име 

На предлагач на програма-корисник на средства 

 

асреса: 

телефон: 

e-mail адреса: 

Број на жиро сметка: 

ЕМБГ: 

Депонентен во: 

 

Статус на предлагачот:  

 

 

Одгоиворна личност (име и презиме, телефон,е-маил) 

 

Водител на програмската единица(име и презиме, телефон,е-маил) 

 

Степен на натпреварување 

 

*Пријавните листови да се достават во два примероци, во пишана форма 

 
 
 

 



 

 

НАЗИВ НА 

ПРОГРАМА/ПРОЕКТ/НАТПРЕВАР/ 

МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

Време и 

место на 

одржување 

Вкупно 

планирани 

трошоци 

Средства од 

Буџетот на 

општината 

1. 

 

 

   

2. 

 

 

   

3. 

 

 

   

4. 

. 

. 

. 

. 

   

 

ВКУПНО 
   

 

 

 

 



ФИНАНСИСКИ ПЛАН 

НАЗИВ НА АКТИВНОСТА: 

 

 

Вкупен износ на потребни средства (во денари) 

 
 

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ Вкупно 

- Приход од Буџетот на општина Гевгелија  

-Приход од Агенција за млади и спорт на РМ  

- Сопствен приход (влесници исл.)  

- Приход од спонзори и донатори  

 -Останати приходи (да се наведат кои)  

СЕ ВКУПНО  

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 

(расчленето по ставки) 
ВКУПНО 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Се вкупно  

 



ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕДЛОЖЕНАТА ПРОГРАМА 

 

- Очекувани резултати/ефекти 

- Целни групи 

 

 

РЕФЕРЕНЦИ НА НОСИТЕЛОТ НА ПРОЕКТОТ/ПРОГРАМАТА/ПРОГРАМСКАТА 

АКТИВНОСТ 

(да се образложи стручноста, кадровската и техничката опременост, претходно 

реализирани активности/проекти) 

 

 

 

 
 

 Гевгелија, ________ 2019год.       Потпис  и печат на одговорно лице   

                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 


